

## Potvrzení objednávky č. 19OP3102018

<p><b>Gabriela Žehová</b> 261 47111 Horní Libchava</p> <p>IČ: 70699780 DIČ: CZ7952012310</p>	<p>Objednávka č.: 19OP3102018 Vystavena dne: 07.07.2019 Termín expedice: 23.08.2019 Objednávka partnera: ██████████ 1.7.</p> <p>Odběratel: <b>Hotelová škola, Frenštát pod Radhoštěm,</b> Mariánská 252 74401 Frenštát pod Radhoštěm IČ: 00576441 DIČ: CZ00576441</p> <p>Konečný odběratel:</p>
<p>Sředitisko: 84      Sklad: 30 Akce: 1 Zakázka: A-Sklad-PROD</p>	<p>Kontakt: Telefon: 556 836 551,556836127- platby</p>
<p>Způsob platby: Bankovní převod Splatnost faktury: Do 14-ti dnů Doprava:</p>	

Kód	Název	Množství	MJ	Cena 1 MJ	Colkem
EXP-DOPR-01 23.08.2019	Expedice a dopravné	1,000	j	0,000	0,00
TD0275000000000 23.08.2019	Halena dám. prac. košilová, 0275, propínací, BA 145, VS170, bílá	55,000	KS	186,115	10 236,32
	velikost      Množství				
	42              10				
	44              15				
	46              15				
	48              10				
	50              5				
TD0724000000000 23.08.2019	Čepice pro kuchařky se šiltem, 0724, PAD/BA 145, obvod hlavy, bílá	100,000	KS	72,496	7 249,60
	velikost      Množství				
	53-56          50				
	57-60          50				
TD0411820000000 23.08.2019	Rondon pán. dvouřadý, dl.rukáv. 0411, rond.knoflíky, BA 200, VS182, bílý	35,000	KS	312,000	10 920,00
	velikost      Množství				
	46              5				
	48              10				
	50              10				
	52              10				
TD0058020000000 23.08.2019	Zástěra prac. obepínací do pasu, 0058, (š x d) 90x80cm, šle keprovka, BA 245, bílá	35,000	KS	109,397	3 828,89
TD0018000000000 23.08.2019	Zástěra dám. prac. do pasu, 0018, d75cm, BA 145, bílá	55,000	KS	132,000	7 260,00
TD2506820000000 23.08.2019	Kalhoty prac. pas, 2506 UNISEX, LW, d=109cm, pruženka s tkanicí, BA 200, VS182.168, bílé	90,000	KS	254,297	22 886,73
	velikost      Množství				
	E042.34        5				
	E044.36        10				
	E046.38        20				
	E048.40        20				
	E050.42        15				
	E052.44        10				
	E054.46        10				

Objednávka č.: 19OP3102018

Kód	Název	Množství	MJ	Cena 1 MJ	Celkem
-----	-------	----------	----	-----------	--------

dodání nutné 23.8. opoledne!!!!

**Celkem bez DPH: 62 381,55 Kč**

Vystavil: [REDACTED]  
Telefon: 596 136 670  
E-mail: [REDACTED]@rempolyra.cz

**Při hodnotě objednávky do 8.000,- Kč bez DPH jsou účtovány expediční a dopravní náklady ve výši 79,- Kč bez DPH / balík, pokud není předem nebo smluvně dohodnuto jinak.**